62 ISSN 1677-7050 2 Nº 160, segunda-feira, 20 de agosto de 2018

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 367, DE 14 DE AGOSTO DE 2018

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais e tendo
em vista o constante do Processo Administrativo TST nº
502.968/2018-1, resolve:

Conceder aposentadoria voluntária por tempo de
contribuição, com proventos integrais, à servidora MARISA BÉCIL
FERREIRA, código 4814, no cargo da Carreira Judiciária de Analista
Judiciário, Área de Apoio Especializado, Especialidade Taquigrafia,
Classe C, Padrão 13, com fundamento no art. 3º, incisos I a III, e
parágrafo único, da Emenda Constitucional nº 47/2005; no art. 62-A
da Lei nº 8.112/1990, com redação dada pelo art. 3º da Medida
Provisória nº 2.225-45/2001; e no art. 18 da Lei nº 11.416/2006, com
redação dada pela Lei nº 12.774/2012, em conformidade com o
Acórdão nº 2.076/2005-Plenário do Tribunal de Contas da União.

Min. JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

http://www.in.gov.br/autenticidade.html